
Pizzeria  Trattoria Napoletana



BRUSCHETTE AL POMODORO (2PZ)

POKER DI GAMBERI IN CROSTA
Pistacchio, mandorle, panko, impanatura classica, servita con mayo al lime

PARMIGIANA DI MELANZANE 
BAO ALLA GENOVESE CON FONDUTA DI GRANA (2PZ) 
CRUDO CON BURRATA
PIZZA DI SCAROLE 
GAMBERI ALLA CATALANA
SAUTE' DI COZZE E VONGOLE

€12,00

€15,00
€14,00

€5,00
€12,00

Antipasti

Fritti
ARANCINO CLASSICO:
Carne macinata, piselli e parmigiano

TRIANGOLINI FRITTI DI PARMIGIANA DI MELANZANE (2PZ)
FRITTATINA:
Bucatini, besciamella, carne macinata e piselli

FIORI DI ZUCCA:
Ripieni di ricotta e prosciutto cotto (2PZ)

CROCCHÈ CLASSICO:
Patata fresca con provola a�umicata di Agerola, prosciutto cotto, pecorino,
parmigiano e pepe nero

MOZZARELLA IN CARROZZA:
Pane tipico napoletano, fior di latte di Agerola, farina e uova

CHIPS FRESCHE TAGLIATE AL COLTELLO/PATATINE FRITTE
GRAN FRITTO IMPERIALE:
Arancino napoletano, triangolini fritti di parmigiana, frittatina, crocchè,
montanara classica, fiori di zucca, verdure pastellate (1 pz di ognuno)

MONTANARA CLASSICA (2PZ)

 €5,00
 €10,00

 €8,00
 €10,00

  €5,00
   €5,00

  €5,00

  €5,00

  €6,00

  €6,00

  €5,00
  €24,00

€7,00

CAPRESE
Mozzarella, pomodoro, origano
GRECA
Feta Greca, pomodorini, olive, uova, cetrioli
CAESAR SALAD
Pollo, bacon, salsa yogurt, grana, crostini di pane
NORVEGESE:
Insalata, salmone, avocado, salsa teriyaki

 €14,00

  €14,00

 €16,00

€15,00

Insalate

1, 6, 10

 1, 3, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

*1, 2, 3, 5, 6, 8, 10 

7

1, 6, 7, 10 

3, 4, 7

1, 3, 6, 7, 10

1, 6, 10

*2, 12, 9

 1, 3, 6, 7, 10

*14

1, 3, 6, 7, 10

*1, 3, 6, 7, 10

1, 3, 6, 7, 10

1, 3, 6, 7, 10

1, 3, 6, 7, 8, 10

1, 3, 4, 6, 7, 10, 12

7

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine
*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero esssere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

ANGIOLETTI FRITTI CON POMODORINI RUCOLA E GRANA 



*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero essere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

Primi
€16,00

€16,00

€13,00

€15,00

€25.00

€15,00

€14,00

€15,00

€15,00

€16,00

OMAGGIO A MILANO
Cotoletta di vitello fritta nel panko su letto di rucola e pomodorini

POLPETTE AL RAGU' 
FRITTURA DI GAMBERI E CALAMARI 

Secondi
€18,00

€14,00

€14,00

€16,00
€12,00

MELANZANE A FUNGHETTO
ZUCCHINE ALLA SCAPECE
PATATE AL FORNO
INSALATA MISTA
SPADELLATA DI VERDURE
FOCACCIA

€6,00

Contorni

PASTA PATATE E PROVOLA
Servita in cialda di grana

LINGUINE CON ARAGOSTA (MINIMO 2 PERSONE)

SPAGHETTI ALLE VONGOLE CON BOTTARGA 

SCIALATIELLI AI FRUTTI DI MARE 

PACCHERI ALLA GENOVESE 

PACCHERI JAMM JA
Con pomodorini freschi, burrata pugliese e granella di pistacchio

COMBO JAMM JA
Assaggio di paccheri alla genovese e paccheri jamm ja

GNOCCHI ALLA SORRENTINA

SPAGHETTI ALLA NERANO

SCALOPPINA DI POLLO AGLI AGRUMI
SALSICCIA FRIARIELLI E PROVOLA 

*1, 4, 6, 10, 12, 14

*1, 2, 6, 10

*1, 2, 6, 10, 14

1, 6, 9, 10, 12

1, 3, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10 

 7, 12

12

1, 3, 6, 7, 10

1, 6, 7, 8, 10

1, 6, 7, 10

SPAGHETTI CON POLPETTE AL SUGO E GRANA

SPAGHETTI AI TRE POMODORINI

1, 6, 7, 10

1, 3, 6, 10

 1, 6, 10 

*1, 2, 6, 10, 14

*1, 3, 6, 10

€6,00

€6,00
€6,00
€6,00

 €6,00

€13,00

1, 6, 10

(p.p.) 

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine



*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero essere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

Tutte le pizze
possono essere realizzate con:

1, 6, 10
IMPASTO AI 5 CEREALI 2€ IMPASTO A CARBONE VEGETALE 2€

IMPASTO SENZA GLUTINE 3€ MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 2,50€IMPASTO INTEGRALE 2€

CORNICIONE RIPIENO DI RICOTTA 2€
1, 6, 10 1, 6, 7, 10

Pizze Gourmet

CRUDAIOLA:
Fior di latte di Agerola, pomodorini datterini,
a crudo: bocconcini di bufala, crudo di Parma scaglie di grana e rucola

ZI TERESA:
Fior di latte di Agerola, ragù napoletano, polpettine fritte e fonduta di grana

BRONTESE:
Fior di latte di Agerola, crema di pistacchi, mortadella bolognese,
granella di pistacchio, olio di oliva e basilico 

CRUDO SAPORE:
Pomodorini datterini, fior di latte di Agerola, stracciatella pugliese, crudo di Parma
e glassa di aceto balsamico IGP

NERANO JAMM JA:
Provola di Agerola a�umicata, crema di zucchine, chips di zucchine e fonduta di grana

A ROT E CARRETT:
Fior di latte di Agerola, patate al forno, pancetta, burrata e fonduta di grana

BOMBOLONE:
Bianca, bufala, pomodorini rossi, pomodorini gialli, burrata fritta e crudo di Parma 

 €14,00

  €14,00

€16,00

€14,00

€15,00

€15,00

€15,00

€16,00

€16,00

1, 6, 7, 10

1, 4, 6, 7, 8, 10 

1, 6, 8, 10, 12

7

1, 3, 7, 6, 10

1, 3, 7, 6, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10, 12

1, 3, 6, 7, 9, 10

1, 6, 7, 8, 10

€14,00

VOGLIA D'ESTATE:
Focaccia al padellino, stracciatella, salmone a�umicato, lime e granella di pistacchio

Pancetta e stracciatella
Nduja, melanzane sott’olio grigliate e tarallo sbriciolato
Gorgonzola, pomodorini secchi e fili di peperoncino
Salsiccia e patate al forno

LA STAGIONALE (BASE PROVOLA E CREMA DI ZUCCA)
A SCELTA TRA:

GOLOSA:
Fior di latte, ricotta, salame Napoli, fiori di zucca ripieni di ricotta e prosciutto cotto,
glassa di aceto balsamico

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine

-
-
-
-

 1, 6, 7, 10  

7

12



*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero essere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

CALZONE DONNA CONCETTA (fritta o al forno)
Ricotta di bufala campana, provola, salame Napoli, pomodoro san Marzano DOP, 
parmigiano, olio di oliva, basilico e pepe nero 

CALZONE DON LUIGI (fritta o al forno)
Fior di latte di agerola, pomodoro san Marzano DOP, prosciutto cotto,
olio di oliva e basilico 

€12,00

€12,00

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

Pizze Tradizionali
MARINARA:
Pomodoro san Marzano DOP, aglio, origano di pantelleria, olio di oliva e basilico 

MARGHERITA:
Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, olio di oliva e basilico 

BUFALA AL FILETTO DI POMODORO:
Bianca con pomodorini, mozzarella di bufala, olio di oliva e basilico 

NAPOLI:
Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, acciughe,
capperi di Salina, olive taggiasche, olio di oliva e basilico 

TRE POMODORINI:
Fior di latte, pomodorini secchi, pomodorini gialli, pomodorini rossi, bocconcino di bufala

CAMPAGNOLA:
Verdure di stagione, fior di latte di Agerola, grana, olio di oliva e basilico 

PROSCIUTTO E FUNGHI:
Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, funghi champignon,
prosciutto cotto, olio di oliva e basilico 

DIAVOLA:
Pomodoro san Marzano DOP, provola di Agerola a�umicata,
spianata calabra, olio di oliva e basilico

AMERICANA:
Fior di latte di Agerola, wurstel, patatine e fonduta di grana

CINQUE FORMAGGI:
Fior di latte di Agerola, ricotta, mozzarella, gorgonzola DOP, cialda di grana,
olio di oliva e basilico 

SICILIANA:
Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, melanzane a funghetto, 
olio di oliva, basilico e scaglie di grana

1, 6, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10

1, 6, 7, 10, 12

1, 4, 6, 7, 10

1, 4, 6, 7, 10

  €7,00

  €9,00

€12,00

€11,00

€10,00

€12,00

€11,00

€10,00

€12,00

€12,00

€11,00

€12,00

€13,00

€14,00

SALSICCIA E FRIARIELLI:
Provola di Agerola a�ummicata, salsiccia,
friarielli saltati con aglio e peperoncino

CAPRICCIOSA:
Fior di latte di Agerola, pomodoro san Marzano DOP, prosciutto cotto, salame Napoli,
olive taggiasche, funghi e carciofini

TONNO E CIPOLLA:
Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola,
cipolla caramellata, tonno, olio di oliva e basilico 

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine



COPERTO 2,50

Pizzeria  Trattoria Napoletana

1 CEREALI E DERIVATI 

2 CROSTACEI

3 UOVA

4 PESCE 

5 ARACHIDI 

6 SOIA

7 LATTE

8 FRUTTA A GUSCIO 

9 SEDANO

10 SENAPE

11 SESAMO

12 ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

13 LUPINI

14 MOLLUSCHI

ALLERGENI
A SEGUITO DELL’ENTRATA IN VIGORE DEL REGOLAMENTO UE N. 1169/2011,

LA DIREZIONE COMUNICA CHE GLI ALIMENTI SOMMINISTRATI POTREBBERO CONTENERE ALLERGENI.
SI INVITANO I GENTILI CLIENTI A COMUNICARE TEMPESTIVAMENTE EVENTUALI INTOLLERANZE ALIMENTARI O ALLERGIE ALLO STAFF DI SALA.

International menù


