

Antipasti

O Wedge doored	
BRUSCHETTE AL POMODORO (2PZ) <sup>1, 6, 10</sup>	€5,00
POKER DI GAMBERI IN CROSTA <sup>*1, 2, 3, 5, 6, 8, 10</sup> Pistacchio, mandorle, panko, impanatura classica, servita con mayo al lime	€12,00
PARMIGIANA DI MELANZANE 1, 3, 6, 7, 10	€8,00
BAO ALLA GENOVESE CON FONDUTA DI GRANA (2PZ) 1, 3, 6, 7, 10	€10,00
CRUDO CON BURRATA <sup>7</sup>	€12,00
PIZZA DI SCAROLE 1, 6, 10	€6,00
GAMBERI ALLA CATALANA <sup>2, 12, 9</sup>	€14,00
SAUTE' DI COZZE E VONGOLE 14	€15,00
Fritti	
ANGIOLETTI FRITTI CON POMODORINI RUCOLA E GRANA <sup>1, 3, 6, 7, 10</sup>	€10,00
ARANCINO CLASSICO: <sup>1, 3, 6, 7, 10</sup> Carne macinata, piselli e parmigiano	€5,00
TRIANGOLINI FRITTI DI PARMIGIANA DI MELANZANE (2PZ) <sup>1, 3, 6, 7, 10</sup>	€5,00
FRITTATINA: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Bucatini, besciamella, carne macinata e piselli	€5,00
FIORI DI ZUCCA: <sup>1, 3, 6, 7, 10</sup> Ripieni di ricotta e prosciutto cotto (2PZ)	€5,00
CROCCHÈ CLASSICO: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Patata fresca con provola affumicata di Agerola, prosciutto cotto, pecorino, parmigiano e pepe nero	€5,00
MOZZARELLA IN CARROZZA: 1, 3, 6, 7, 10 Pane tipico napoletano, fior di latte di Agerola, farina e uova	€6,00
CHIPS FRESCHE TAGLIATE AL COLTELLO/PATATINE FRITTE	€5,00
GRAN FRITTO IMPERIALE: <sup>1, 3, 6, 7, 8, 10</sup> Arancino napoletano, triangolini fritti di parmigiana, frittatina, crocchè, montanara classica, fiori di zucca, verdure pastellate (1 pz di ognuno)	€24,00
MONTANARA CLASSICA (2PZ) <sup>1, 6, 7, 10</sup>	€7,00
Insalate	
CAPRESE <sup>7</sup> Mozzarella, pomodoro, origano	€14,00
GRECA <sup>3, 4, 7</sup> Feta Greca, pomodorini, olive, uova, cetrioli	€14,00
CAESAR SALAD <sup>1, 6, 7, 10</sup> Pollo, bacon, salsa yogurt, grana, crostini di pane	€15,00
NORVEGESE: <sup>1, 3, 4, 6, 7, 10, 12</sup> Insalata, salmone, avocado, salsa teriyaki	€16,00

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine \*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero esssere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

HI IA	
rin	

	(p.p.)
LINGUINE CON ARAGOSTA (MINIMO 2 PERSONE)*1, 2, 6, 10	€25.00
SPAGHETTI ALLE VONGOLE CON BOTTARGA*1, 4, 6, 10, 12, 14	€16,00
SCIALATIELLI AI FRUTTI DI MARE*1, 2, 6, 10, 14	€16,00
PACCHERI ALLA GENOVESE <sup>1, 6, 9, 10, 12</sup>	€15,00
PACCHERI JAMM JA <sup>1, 6, 7, 8, 10</sup> Con pomodorini freschi, burrata pugliese e granella di pistacchio	€15,00
COMBO JAMM JA Assaggio di paccheri alla genovese e paccheri jamm ja	€16,00
GNOCCHI ALLA SORRENTINA <sup>1, 3, 6, 7, 10</sup>	€13,00
SPAGHETTI ALLA NERANO <sup>1, 6, 7, 10</sup>	€15,00
PASTA PATATE E PROVOLA <sup>1, 6, 7, 10</sup> Servita in cialda di grana	€15,00
SPAGHETTI CON POLPETTE AL SUGO E GRANA <sup>1, 3, 6, 10</sup>	€14,00
SPAGHETTI AI TRE POMODORINI <sup>1, 6, 10</sup>	€13,00

### Secondi

OMAGGIO A MILANO <sup>*1, 3, 6, 10</sup> Cotoletta di vitello fritta nel panko su letto di rucola e pomodorini	€18,00
POLPETTE AL RAGU' 1, 3, 6, 7, 10	€14,00
FRITTURA DI GAMBERI E CALAMARI *1, 2, 6, 10, 14	€16,00
SCALOPPINA DI POLLO AGLI AGRUMI <sup>1, 6, 7, 10</sup>	€12,00
SALSICCIA FRIARIELLI E PROVOLA 7, 12	€14,00

# Contorni

MELANZANE A FUNGHETTO	€6,00
ZUCCHINE ALLA SCAPECE <sup>12</sup>	€6,00
PATATE AL FORNO	€6,00
INSALATA MISTA	€6,00
SPADELLATA DI VERDURE	€6,00
FOCACCIA <sup>1, 6, 10</sup>	€6,00

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine \*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero essere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

# Tutte le pizze possono essere realizzate con:

1, 6, 10

IMPASTO AI 5 CEREALI 2€

1, 6, 10 IMPASTO A CARBONE VEGETALE 2€

1, 6, 7, 10 CORNICIONE RIPIENO DI RICOTTA 2€

IMPASTO INTEGRALE 2€

IMPASTO SENZA GLUTINE 3€

MOZZARELLA SENZA LATTOSIO 2,50€

# Pizze Gourmet

LA STAGIONALE (BASE PROVOLA E CREMA DI ZUCCA) 1, 6, 7, 10	€15,00
A SCELTA TRA:	
- Pancetta e stracciatella <sup>7</sup>	
- Nduja, melanzane sott'olio grigliate e tarallo sbriciolato <sup>1, 6, 8, 10, 12</sup>	
- Gorgonzola, pomodorini secchi e fili di peperoncino <sup>7</sup>	
- Salsiccia e patate al forno <sup>12</sup>	
VOGLIA D'ESTATE: <sup>1, 4, 6, 7, 8, 10</sup> Focaccia al padellino, stracciatella, salmone affumicato, lime e granella di pistacchio	€15,00
CRUDAIOLA: <sup>1, 6, 7, 10</sup>	€14,00
Fior di latte di Agerola, pomodorini datterini,	0,00
a crudo: bocconcini di bufala, crudo di Parma scaglie di grana e rucola	
GOLOSA: <sup>1, 3, 7, 6, 10</sup>	€14,00
Fior di latte, ricotta, salame Napoli, fiori di zucca ripieni di ricotta e prosciutto cotto, glassa di aceto balsamico	
ZI TERESA: <sup>1, 3, 6, 7, 9, 10</sup>	€16,00
Fior di latte di Agerola, ragù napoletano, polpettine fritte e fonduta di grana	
BRONTESE: <sup>1, 6, 7, 8, 10</sup>	€14,00
Fior di latte di Agerola, crema di pistacchi, mortadella bolognese, granella di pistacchio, olio di oliva e basilico	
CRUDO SAPORE: <sup>1, 6, 7, 10, 12</sup>	€15,00
Pomodorini datterini, fior di latte di Agerola, stracciatella pugliese, crudo di Parma e glassa di aceto balsamico IGP	
NERANO JAMM JA: 1, 6, 7, 10	€14,00
Provola di Agerola affumicata, crema di zucchine, chips di zucchine e fonduta di grana	
A ROT E CARRETT: 1, 6, 7, 10	€16,00
Fior di latte di Agerola, patate al forno, pancetta, burrata e fonduta di grana	
BOMBOLONE: 1, 3, 7, 6, 10	€16,00
Bianca, bufala, pomodorini rossi, pomodorini gialli, burrata fritta e crudo di Parma	

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine \*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero essere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

### Pizze Tradizionali

	•
MARINARA: <sup>1, 6, 10</sup> Pomodoro san Marzano DOP, aglio, origano di pantelleria, olio di oliva e basilico	€7,00
MARGHERITA: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, olio di oliva e basilico	€9,00
BUFALA AL FILETTO DI POMODORO: 1, 6, 7, 10 Bianca con pomodorini, mozzarella di bufala, olio di oliva e basilico	€12,00
NAPOLI: 1, 4, 6, 7, 10  NAPOLI: Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, acciughe, capperi di Salina, olive taggiasche, olio di oliva e basilico	€11,00
TRE POMODORINI: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Fior di latte, pomodorini secchi, pomodorini gialli, pomodorini rossi, bocconcino di bufala	€12,00
CAMPAGNOLA: 1, 6, 7, 10 Verdure di stagione, fior di latte di Agerola, grana, olio di oliva e basilico	€10,00
PROSCIUTTO E FUNGHI: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, funghi champignon, prosciutto cotto, olio di oliva e basilico	€11,00
DIAVOLA: 1, 6, 7, 10 Pomodoro san Marzano DOP, provola di Agerola affumicata, spianata calabra, olio di oliva e basilico	€10,00
AMERICANA: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Fior di latte di Agerola, wurstel, patatine e fonduta di grana	€12,00
CINQUE FORMAGGI: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Fior di latte di Agerola, ricotta, mozzarella, gorgonzola DOP, cialda di grana, olio di oliva e basilico	€12,00
SICILIANA: <sup>1, 6, 7, 10</sup> Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, melanzane a funghetto, olio di oliva, basilico e scaglie di grana	€11,00
SALSICCIA E FRIARIELLI:  Provola di Agerola affummicata, salsiccia, friarielli saltati con aglio e peperoncino	€12,00
CAPRICCIOSA: <sup>1, 6, 7, 10, 12</sup> Fior di latte di Agerola, pomodoro san Marzano DOP, prosciutto cotto, salame Napoli, olive taggiasche, funghi e carciofini	€13,00
TONNO E CIPOLLA: <sup>1, 4, 6, 7, 10</sup> Pomodoro san Marzano DOP, fior di latte di Agerola, cipolla caramellata, tonno, olio di oliva e basilico	€14,00
CALZONE DONNA CONCETTA (fritta o al forno) <sup>1, 6, 7, 10</sup> Ricotta di bufala campana, provola, salame Napoli, pomodoro san Marzano DOP, parmigiano, olio di oliva, basilico e pepe nero	€12,00
CALZONE DON LUIGI (fritta o al forno) <sup>1, 6, 7, 10</sup> Fior di latte di agerola, pomodoro san Marzano DOP, prosciutto cotto, olio di oliva e basilico	€12,00

Si informa la gentile clientela che tutti gli alimenti proposti potrebbero contenere tracce di glutine \*Alcuni prodotti utilizzati potrebbero essere congelati o surgelati, in assenza di prodotto fresco disponibile

#### **ALLERGENI**

A SEGUITO DELL'ENTRATA IN VIGORE DEL REGOLAMENTO UE N. 1169/2011,

LA DIREZIONE COMUNICA CHE GLI ALIMENTI SOMMINISTRATI POTREBBERO CONTENERE ALLERGENI.
SI INVITANO I GENTILI CLIENTI A COMUNICARE TEMPESTIVAMENTE EVENTUALI INTOLLERANZE ALIMENTARI O ALLERGIE ALLO STAFF DI SALA.

1 CEREALI E DERIVATI

4 PESCE

**8 FRUTTA A GUSCIO** 

11 SESAMO

2 CROSTACEI

5 ARACHIDI

9 SEDANO

12 ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

3 UOVA

6 SOIA

10 SENAPE

13 LUPINI

7 LATTE

14 MOLLUSCHI

#### International menù











**COPERTO 2,50**